ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор 
Державної установи

«Тернопільська обласна 
фітосанітарна лабораторія»
_______Ганна ПАНЧИШИН
«____»___________2021 року
ЗВІТ

про стан претензійно-позовної роботи

у Державній установі «Тернопільська обласна 
фітосанітарна лабораторія» 

за II квартал 2021 року
	
	Квітень
	Травень
	Червень
	Разом

	Кількість позовів, пред’явлених до Тернопільської фітолабораторії
	0
	0
	0
	0

	Кількість позовів, пред’явлених Тернопільською фітолабораторією
	0
	0
	0
	0

	Кількість претензій, пред’явлених до Тернопільської фітолабораторії
	0
	0
	0
	0

	Кількість претензій, пред’явлених Тернопільською фітолабораторією
	0
	0
	0
	0


Головний фахівець-юрисконсульт                                Уляна БАЛАГУРА
